
www.hotelpalcat.cz

7. – 8. 11. 2023

HOTEL PALCÁT TÁBOR
9. května 2471, 390 02 Tábor

NOVÉ TRENDY

INFORMACE

V ČISTÍRENSTVÍ

ORGANIZAČNÍ POKYNY
PRO KONFERENCI

https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-7-8-11-2023/
https://hotelpalcat.cz


Během dne bude k dispozici drobné občerstvení, káva, čaj a voda v karafách. 

Ve spolupráci se šéfkuchařem jsme připravili obědová menu, přičemž vždy bude k dispozici 

varianta jídel bez lepku a bez laktózy, pokud jste vegetarián, vegan nebo je třeba zohlednit jinou 

potravinovou intoleranci, informujte nás do pátku 3. 11., na e-mail: konference@envi-pur.cz.

– Rezervovali jsme parkování pro osobní automobily v parkovacím domě, který je od hotelu 

Palcát vzdálený cca 400 m pěšmo.

V CENĚ JE ZAHRNUTO

– Informační materiály partnerských firem a společnosti ENVI-PUR, s.r.o.

PARKOVÁNÍ

– Vstup na společenský večer s hudbou a rautem.

– Elektronický sborník přednášek, který bude ke stažení v den konference.

STRAVOVÁNÍ

Obědy budou realizovány pro všechny účastníky v hotelu Palcát. Vzhledem k velkému počtu 

účastníků a omezenému počtu míst v hotelové restauraci bude výdej obědů probíhat průběžně 

od 12:15 do 13:45 hod.

V průběhu konference budou účastníkům konference vyhrazena parkovací místa:

– Omezený počet na hotelovém parkovišti přímo před hotelem.

PROGRAM

– Pro vjezd , kterou je nutné nahlásit na parkovací místa potřebujeme SPZ Vašeho automobilu

do   na e-mail: konference@envi-pur.cz , nebo jako odpověď na tento e-mail.2. 11. 2023

Aktuální program bude umístěn v prostorách hotelu, na stolech v konferenčním sále a na stránkách 

konference www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-7-8-11-2023.

– Mimo tato místa lze parkovat na veřejných parkovištích kolem hotelů, která jsou většinou 

zpoplatněna. Bližší informace o parkování najdete na www.parkovistetabor.cz/mapa-ops. 

PŘÍJEZD VLAKEM NEBO AUTOBUSEM

Z vlakového a autobusového nádraží, která jsou hned vedle sebe, je to cca 1 km. 

– Občerstvení a stravování po celou dobu konání přednášek. 

Lze použít autobus MHD linky č. 60 a 61 z autobusového nádraží – zastávka Křižíkovo náměstí je cca 

50 m od hotelu.

ORGANIZAČNÍ POKYNY

https://www.parkovistetabor.cz/parking-centrum-tabor/
https://www.parkovistetabor.cz/mapa-ops/
https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-7-8-11-2023/


KONFERENČNÍ VEČÍREK

Večírek bude probíhat ve velkém sále hotelu Palcát. Jeho začátek bude v 19:00 hodin a zváni jsou 

všichni účastníci konference! Večer bude probíhat v poklidné atmosféře s kapelou Two Towers 

Hullu Jazz, rautem z kuchyně šéfkuchařů hotelu Palcát a kvalitním vínem z vinařství Sýkora.

Dress code pro večírek: Smart casual.

Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce bude pořizována fotodokumentace za účelem 

propagace akce na webových stránkách a v tištěných materiálech pořadatele.

V případě jakýchkoliv dotazů volejte:

+420 731 629 741 (Eva Vaňková)

+420 737 240 809 (Petra Volavá)

nebo pište na konference@envi-pur.cz

Pokud přijedete již 6. 11. určitě budete mít možnost využít veřejná parkoviště na hlavní třídě před 

hotelem nebo v postranní Vančurově ulici. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

Sál nebo přísálí bude k dispozici vystavovatelům a účastníkům v pondělí 6. 11. od 15:00 hod. 

a v úterý 7. 11. od 7:30 hod.

Pro generální, hlavní partnery, partnery a vystavovatele budou vyhrazeny prostory v hlavním sále, 

případně při větším počtu v přísálí, které je přilehlé k hlavnímu sálu, kde budou umístěny stoly, dvě 

židle a prostor pro roll up. 

Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení 

a důvěrnosti, zaručující soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) 

a dále se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Podrobnější informace a Zásady zpracování osobních údajů ENVI-PUR, s.r.o. naleznete 

na stránkách www.envi-pur.cz. 

ORGANIZAČNÍ POKYNY

https://www.envi-pur.cz/

